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10.810,10.811 194

10.810 Coppet–Divonne–Nyon (Ligne 10) û

Lausanne
Nyon Æ

Coppet Æ

Genève
Coppet Æ

Coppet, Les Rojalets
Coppet, gare Æ

Coppet, gare
Commugny, centre
Châtaigneriaz
Chavannes-de-Bogis, Champs-Bl.
Tannay, village
Chavannes-des-Bois
Chavannes-de-Bogis, centre com ö
Chavannes-de-Bogis, village ö
Divonne, gare Æ

Divonne, gare
Chavannes-de-Bogis, village
Bogis-Bossey
La Rippe
Crassier, centre
Borex, centre
Arnex-sur-Nyon
Eysins, centre
Eysins, Est
Nyon, gare Æ

Nyon
Lausanne Æ

Nyon
Genève Æ

Genève-Aéroport ò Æ

Ä

4817
2218
2918
2118
3018

1019
2419
3319

1019
4019

3418
3618
3818
4118

4518

4718

5118
5418

5818
0519

R

R

10586

2319
3919

3418

3718
4418
4818
5218

5418
0019
0319
0619
0819
1019
1119
1819

U

U

10588

ì

3719
1220

3418
3618
3818
4118

4918

5918
0019
0519
0719
1219
1519
1819
2019
2319
2419
2919

V

V

10788

3319
4619
5519

3119
3419

3819
4519

R

R

10490

5019
0420
1320

5019
1520

4818
2219
2919
2119
3019

3419
3619
3819
4119

4619
4719
5219
5419
0020
0320
0620
0820
1020
1120
1820

U

U

10592

2320
3920

3720
1221

4820
2221
2921
2121
3021

3421
3621
3821
4121

4521

4721

5121
5421

5821
0522

U

U

10594

1022
4022
2322
3922
4822

Autres arrêts: Nyon: CESSOUEST, 
Hôpital, Les Tattes d'Oies; Borex: 
Interville, Le Chanelet, Ecole 
intercommunale; Crassier: La Scie 
du verger, Levrioux; Chavannes-
de-Bogis: poste (seulement sens 
Divonne - Nyon), Chavannes 
Douane; Commugny: Commugny-
Monthoux

Jours d'école
15.12.08 - 19.12.08
05.01.09 - 13.02.09
23.02.09 - 03.04.09
20.04.09 - 20.05.09
25.05.09 - 03.07.09
24.08.09 - 09.10.09
26.10.09 - 11.12.09

äToutes les courses
â  022 994 28 40

TPN, 1260 Nyon
â  022 994 28 40 
fax 022 994 28 41
bustpn@tprnov.ch
www.bustpn.ch

10.811 Nyon–Céligny–Coppet (Ligne 11) û

Lausanne
Nyon Æ

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, Colovray
Crans-près-Céligny, port
Crans-près-Céligny, village
Céligny, village
Céligny, gare
Founex, village
Coppet, gare Æ

Coppet
Genève Æ

Genève
Lancy-Pont-Rouge Æ

ì

204
534

574

015
035
065
105
125
165
255

R

R

301

335
565
585
036

205
495

575

016
036
066
106
126
166
256

305

336
566
586
037

485
226

306

346
366
396
436
456
496
586

R

R

307

047
277
297
347

R

R

206
496

576

017
037
067
107
127
167
257

309

307
397

307
287

387
407

"+

"+

9311

6B

486
227

048
278
298
348

R

R

307

347
367
397
437
457
497
587

R

R

311

207
497

577

018
038
068
108
128
168
258

313

338
568
588
039

457
098

168

208
228
258
298
318
358
448

R

R

315

049
279
299
349

R

R

208
498

578

019
039
069
109
129
169
259

317

339
569
589
0310

488
229

309

349
369
399
439
459
499
589

R

R

319

0410
2710
2910
3410

R

R

209
499

579

0110
0310
0610
1010
1210
1610
2510

321

3310
5610
5810
0311

Autres arrêts: Nyon: Conservatoire, 
Plage, Route de Genève, La 
Métairie; Crans-près-Céligny: La 
Versoix; Founex: Est, Ouest; 
Coppet: Route du Jura, Les Rojalets

Jours d'école
15.12.08 - 19.12.08
05.01.09 - 13.02.09
23.02.09 - 03.04.09
20.04.09 - 20.05.09
25.05.09 - 03.07.09
24.08.09 - 09.10.09
26.10.09 - 11.12.09

äToutes les courses
â  022 994 28 40

TPN, 1260 Nyon
â  022 994 28 40 
fax 022 994 28 41
bustpn@tprnov.ch
www.bustpn.ch

"+ R  du 15–19 déc, 5 jan–13 fév,
23 fév–3 avr, 20 avr–20 mai,
25 mai–3 juil, 24 août–9 oct,
26 oct–11 déc

6B Collège des Rojalets
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10.811195

10.811

Lausanne
Nyon Æ

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, Colovray
Crans-près-Céligny, port
Crans-près-Céligny, village
Céligny, village
Céligny, gare
Founex, village
Coppet, gare Æ

Coppet
Genève Æ

Genève
Lancy-Pont-Rouge Æ

ì

489
2210

3010

3410
3610
3910
4310
4510
4910
5810

R

R

323

0411
2711
2911
3411

R

R

2010
4910

5710

0111
0311
0611
1011
1211
1611
2511

325

3311
5611
5811
0312

3011

3411
3611
3911
4311
4511
4911
5811

R

R

327

4810
2211

3011
3111
3411
3611
3911
4311
4511
4911
5811

"+

"+

327

0412
2712
2912
3412

R

R

5711

0112
0312
0612
1012
1212
1612
2512

329

2011
4911

5711
5811
0112
0312
0612
1012
1212
1612
2512

"+

"+

329

3312
5612
5812
0313

3012

3412
3612
3912
4312
4512
4912
5812

R

R

331

4811
2212

3012
3112
3412
3612
3912
4312
4512
4912
5812

"+

"+

331

0413
2713
2913
3413

R

R

2012
4912

5712

0113
0313
0613
1013
1213
1613
2513

333

3313
5613
5813
0314

4812
2213

0414
2714
2914
3414

R

R

3013

3413
3613
3913
4313
4513
4913
5813

R

R

335

Lausanne
Nyon Æ

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, Colovray
Crans-près-Céligny, port
Crans-près-Céligny, village
Céligny, village
Céligny, gare
Founex, village
Coppet, gare Æ

Coppet
Genève Æ

Genève
Lancy-Pont-Rouge Æ

2013
4913

5713

0114
0314
0614
1014
1214
1614
2514

337

3314
5614
5814
0315

4813
2214

3014

3414
3614
3914
4314
4514
4914
5814

R

R

339

0415
2715
2915
3415

R

R

2014
4914

5714

0115
0315
0615
1015
1215
1615
2515

341

3315
5615
5815
0316

3015

3415
3615
3915
4315
4515
4915
5815

R

R

343

4814
2215

3015
3115
3415
3615
3915
4315
4515
4915
5815

"+

"+

343

0416
2716
2916
3416

R

R

2015
4915

5715

0116
0316
0616
1016
1216
1616
2516

345

3316
5616
5816
0317

3016
3116
3416
3616
3916
4316
4516
4916
5816

"+

"+

347

4815
2216

3016

3416
3616
3916
4316
4516
4916
5816

R

R

347

0417
2717
2917
3417

R

R

2016
4916

5716

0117
0317
0617
1017
1217
1617
2517

349

3317
5617
5817
0318

4816
2217

3017

3417
3617
3917
4317
4517
4917
5817

R

R

351

0418
2718
2918
3418

R

R

Lausanne
Nyon Æ

Nyon, gare
Nyon, CESSOUEST
Nyon, Colovray
Crans-près-Céligny, port
Crans-près-Céligny, village
Céligny, village
Céligny, gare
Founex, village
Coppet, gare Æ

Coppet
Genève Æ

Genève
Lancy-Pont-Rouge Æ

2017
4917

5717

0118
0318
0618
1018
1218
1618
2518

353

3318
5618
5818
0319

4817
2218

3018

3418
3618
3918
4318
4518
4918
5818

R

R

355

0419
2719
2919
3419

R

R

2018
4918

5718

0119
0319
0619
1019
1219
1619
2519

357

3319
5619
5819
0320

2019
4919

5719

0120
0320
0620
1020
1220
1620
2520

361

3320
5620
5820
0321

2020
4920

5720

0121
0321
0621
1021
1221
1621
2521

365

3321
5621
5821
0322

2021
4921

5721

0122
0322
0622
1022
1222
1622
2522

369

3022
3922

3322
5622
5822
0323

2022
4922

5722

0123
0323
0623
1023
1223
1623
2523

373

3023
3923

2023
4923

5723

010
030
060
100
120
160
250

377

300
390

Lancy-Pont-Rouge
Genève Æ

Genève
Coppet Æ

Coppet, gare
Founex, village
Céligny, gare
Céligny, village
Crans-près-Céligny, village
Crans-près-Céligny, port
Nyon, Colovray
Nyon, CESSOUEST
Nyon, gare Æ

Nyon
Lausanne Æ

Ä

215
305

355
415
445
465
495
525
545

036

R

R

302

106
406

565
016
036
266

107
407

356
416
446
466
496
526
546

037

306

266
316
336
566

R

R

496
586

R

R

027
087
117
137
167
197
217

307

R

R

308

367
128

566
017
037
267

357
417
447
467
497
527
547
028
038

"+

"+

310

108
408

357
417
447
467
497
527
547

038

310

267
317
337
567

R

R

028
088
118
138
168
198
218

308

R

R

312

378
129

567
018
038
268

358
418
448
468
498
528
548

039

314

109
409

358
418
448
468
498
528
548
029
039

"+

"+

314

268
318
338
568

R

R

029
089
119
139
169
199
219

309

R

R

316

379
1210

568
019
039
269

1010
4010

359
419
449
469
499
529
549

0310

318

269
319
339
569

R

R

0210
0810
1110
1310
1610
1910
2110

3010

R

R

320

3710
1211

Autres arrêts: Nyon: Conservatoire, 
Plage, Route de Genève, La 
Métairie; Crans-près-Céligny: La 
Versoix; Founex: Est, Ouest; 
Coppet: Route du Jura, Les Rojalets

Jours d'école
15.12.08 - 19.12.08
05.01.09 - 13.02.09
23.02.09 - 03.04.09
20.04.09 - 20.05.09
25.05.09 - 03.07.09
24.08.09 - 09.10.09
26.10.09 - 11.12.09

äToutes les courses
â  022 994 28 40

TPN, 1260 Nyon
â  022 994 28 40 
fax 022 994 28 41
bustpn@tprnov.ch
www.bustpn.ch

"+ R  du 15–19 déc, 5 jan–13 fév,
23 fév–3 avr, 20 avr–20 mai,
25 mai–3 juil, 24 août–9 oct,
26 oct–11 déc
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10.811 196

10.811 Coppet–Céligny–Nyon (Ligne 11) û

Lancy-Pont-Rouge
Genève Æ

Genève
Coppet Æ

Coppet, gare
Founex, village
Céligny, gare
Céligny, village
Crans-près-Céligny, village
Crans-près-Céligny, port
Nyon, Colovray
Nyon, CESSOUEST
Nyon, gare Æ

Nyon
Lausanne Æ

Ä

569
0110
0310
2610

1011
4011

3510
4110
4410
4610
4910
5210
5410

0311

322

2610
3110
3310
5610

R

R

0211
0811
1111
1311
1611
1911
2111

3011

R

R

324

3711
1212

5610
0111
0311
2611

1012
4012

3511
4111
4411
4611
4911
5211
5411

0312

326

2611
3111
3311
5611

R

R

0212
0812
1112
1312
1612
1912
2112

3012

R

R

328

3712
1213

5611
0112
0312
2612

1013
4013

3512
4112
4412
4612
4912
5212
5412

0313

330

2612
3112
3312
5612

R

R

0213
0813
1113
1313
1613
1913
2113

3013

R

R

332

3713
1214

5612
0113
0313
2613

1014
4014

3513
4113
4413
4613
4913
5213
5413

0314

334

2613
3113
3313
5613

R

R

0214
0814
1114
1314
1614
1914
2114

3014

R

R

336

3714
1215

5613
0114
0314
2614

1015
4015

3514
4114
4414
4614
4914
5214
5414

0315

338

2614
3114
3314
5614

R

R

0215
0815
1115
1315
1615
1915
2115

3015

R

R

340

3715
1216

Lancy-Pont-Rouge
Genève Æ

Genève
Coppet Æ

Coppet, gare
Founex, village
Céligny, gare
Céligny, village
Crans-près-Céligny, village
Crans-près-Céligny, port
Nyon, Colovray
Nyon, CESSOUEST
Nyon, gare Æ

Nyon
Lausanne Æ

5614
0115
0315
2615

1016
4016

3515
4115
4415
4615
4915
5215
5415

0316

342

2615
3115
3315
5615

R

R

0216
0816
1116
1316
1616
1916
2116

3016

R

R

344

3716
1217

2016
2416

3216
3016

",

",

9344
6B

5615
0116
0316
2616

1017
4017

3516
4116
4416
4616
4916
5216
5416

0317

346

2616
3116
3316
5616

R

R

4916
5816

R

R

0217
0817
1117
1317
1617
1917
2117

3017

R

R

348

3717
1218

5616
0117
0317
2617

1018
4018

3517
4117
4417
4617
4917
5217
5417

0318

350

2617
3117
3317
5617

R

R

4917
5817

R

R

0218
0818
1118
1318
1618
1918
2118

3018

R

R

352

3718
1219

5617
0118
0318
2618

1019
4019

3518
4118
4418
4618
4918
5218
5418

0319

354

Lancy-Pont-Rouge
Genève Æ

Genève
Coppet Æ

Coppet, gare
Founex, village
Céligny, gare
Céligny, village
Crans-près-Céligny, village
Crans-près-Céligny, port
Nyon, Colovray
Nyon, CESSOUEST
Nyon, gare Æ

Nyon
Lausanne Æ

2618
3118
3318
5618

R

R

4918
5818

R

R

0219
0819
1119
1319
1619
1919
2119

3019

R

R

356

3719
1220

5618
0119
0319
2619

1020
4020

3519
4119
4419
4619
4919
5219
5419

0320

358

5619
0120
0320
2620

3520
4120
4420
4620
4920
5220
5420

0321

362

1021
4021

5620
0121
0321
2621

1022
4022

3521
4121
4421
4621
4921
5221
5421

0322

366

5621
0122
0322
2622

3522
4122
4422
4622
4922
5222
5422

0323

370

1023
4023

5622
0123
0323
2623

3523
4123
4423
4623
4923
5223
5423

030

374

100
400

371
122

"-

"-

5623
010
030
260

350
410
440
460
490
520
540

031

378

Autres arrêts: Nyon: Conservatoire, 
Plage, Route de Genève, La 
Métairie; Crans-près-Céligny: La 
Versoix; Founex: Est, Ouest; 
Coppet: Route du Jura, Les Rojalets

Jours d'école
15.12.08 - 19.12.08
05.01.09 - 13.02.09
23.02.09 - 03.04.09
20.04.09 - 20.05.09
25.05.09 - 03.07.09
24.08.09 - 09.10.09
26.10.09 - 11.12.09

äToutes les courses
â  022 994 28 40

TPN, 1260 Nyon
â  022 994 28 40 
fax 022 994 28 41
bustpn@tprnov.ch
www.bustpn.ch

", W ,X ,Z ,[  du 15–19 déc, 5 jan–
13 fév, 23 fév–3 avr, 20 avr–20 mai, 
25 mai–3 juil, 24 août–9 oct, 26 oct–
11 déc

"- [ /\ ,\ /]  ainsi que 31 déc/1 
jan, 21/22 mai

6B Collège des Rojalets




